

# **NJ Invest ApS**

**Englandsvej 388, 2720 Kastrup**

**CVR-nr. 38 20 00 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

---

Nael Jabr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NJ Invest ApS Englandsvej 388 2720 Kastrup
	CVR-nr.: 38 20 00 70
	Stiftet: 22. november 2016
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Nael Jabr, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
<b>Modervirksomhed</b>	NJ Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.278.247 kr. mod 1.272.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.477.283 kr. mod -541.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.278.247</b>	<b>1.272.718</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-317.000	300.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>961.247</b>	<b>1.572.718</b>
Andre finansielle indtægter	475	17.244
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.439.005	-2.328.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.477.283</b>	<b>-738.358</b>
3 Skat af årets resultat	0	197.108
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.477.283</b>	<b>-541.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.477.283	-541.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.477.283</b>	<b>-541.250</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	50.697.695	51.014.695
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.697.695</u>	<u>51.014.695</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.697.695</u></b>	<b><u>51.014.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.329	110.202
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	513.838
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	197.108
	Andre tilgodehavender	2.922	0
	Tilgodehavender i alt	<u>209.251</u>	<u>821.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>573</u>	<u>155.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>209.824</u></b>	<b><u>976.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.907.519</u></b>	<b><u>51.991.213</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.709.715	8.186.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.759.715</b>	<b>8.236.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	10.299.967	10.693.331
Deposita	230.397	0
Anden gæld	23.588.829	22.315.496
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.119.193	33.008.827
5 Kortfristet del af langfristet gæld	392.885	1.261.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.466.698	9.377.050
Anden gæld	169.028	106.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.028.611	10.745.388
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>44.147.804</b>	<b>43.754.215</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>50.907.519</b>	<b>51.991.213</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	8.186.998	8.236.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.477.283	-1.477.283
	<b>50.000</b>	<b>6.709.715</b>	<b>6.759.715</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-317.000	300.000
	<b>-317.000</b>	<b>300.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	569.007	526.880
Andre finansielle omkostninger	1.869.998	1.801.440
	<b>2.439.005</b>	<b>2.328.320</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-197.108
	<b>0</b>	<b>-197.108</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	51.258.532	51.258.532
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>51.258.532</b>	<b>51.258.532</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-243.837	-543.837
Årets regulering til dagsværdi	-317.000	300.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>-560.837</b>	<b>-243.837</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>50.697.695</b>	<b>51.014.695</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 7 boligejendomme beliggende i Kastrup, Dragør og København S med et afkastkrav på 3,88-5,5% og et normalafkast på:

t.kr. 231 på Oliefabriksvej 258, 2770 Kastrup

t.kr. 148 på Englandsvej 366, 2770 Kastrup

t.kr 360 på Englandvej 380, 2700 Kastrup

t.kr 70 på Amagerlandevej 3B, 2700 Kastrup

t.kr 970 på Øresunds Alle 33, 2791 Dragør

t.kr 217 på Islands Brygge 76, 3.2, 2300 København S

t.kr 220 på Islands Brygge 76, 2.2, 2300 København S

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type, beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

#### **Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 50.697 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 6.324 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.768 t.kr.

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	10.692.852	392.885	10.299.967	8.709.097
Deposita	230.397	0	230.397	0
Anden gæld	23.588.829	0	23.588.829	0
	<b>34.512.078</b>	<b>392.885</b>	<b>34.119.193</b>	<b>8.709.097</b>

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	50.697.695
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-317.000</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.567 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 50.697 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.925 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Ejerpantebrev 3.314 t.kr ligger i eget depot.

t.kr.

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NJ Group Holding ApS, CVR-nr. 31606462, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.